
BOSNA IHERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
UNSKO-SANSKI KANTON

OPĆINA BOSANSKA KRUPA
OPĆINSKI ŠTAB CIVILNE ZAŠTITE BOSANSKA KRUPA

Broj: ŠCZ-40-107/20
Bosanska Krupa, 21.3.2020. godine

Na osnovu člana 108. Zakona o zaštiti i spašavanju ljudi i materijalnih dobara od
prirodnih i drugih nesreća ("Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine", broj: 39/03,
22/06 i 43/10), a u skladu sa Odlukom o proglašenju stanja prirodne nesreće uzrokovano
pojavom korona virusom (COVID 19) na području općine Bosanska Krupa broj:06-40-21-
12/20 od 17.3.2020. godine, Općinski štab civilne zaštite donosi:

NAREDBU

1. Naređuje se zabrana zadržavanja na javnim mjestima više od 3 osobe.

2. Naređuje se zabrana vožnje u istom vozilu za više od dvije osobe.

3. Za provođenje ove Naredbe zadužuje se Peta policijska uprava - Policijska stanica
Bosanska Krupa, Komunalni inspektor Općine Bosanska Krupa i lica kojima će se od
strane Općinskog načelnika izdati ovlaštenje za nadzor.

4. Ova naredba stupa na snaga danom donošenja i primjenjuje se od 21.3.2020. godine
od 12:00 sati.

-?;"'/ " ~~'·-'ci. '
~4»<>~O~AN6
I'., ,; v "...<
II :::;.'o .STABA C"rf :;', ~ ;'" 1\ •• ' •
•' ti'" "MJ·, i I
•.\ J~ ~PI ',:';, i _' . i
\ ',.,' "-~,:) . 'I' J
\i ,~,,,,,, " ·i I

Dostaviti: \\ .\/ ., , .~',. .t
".\ ". ~"c ,'/'

1, Web Općine Bosanska Krupa '>v:::'-.'" . ' 1;>;:/
2. Peta policijska uprava, Policijska stanica Bosanska Krupa:~~ - ';'L'~;.~'~>> /; ,,'

3, Komunalni inspektor, "''''-2,,:,:~,.:.~ ~.,
4, Ovlaštena lica 5x "'~,"'~~.
5, ala


